РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 25.03.2015 г. № 25

                      г.Черемхово

	(
	Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования  на 2014 -2016 годы за  2014 год

	(

Заслушав отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования на 2014-2016 годы, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 30.10.2013 № 282 (с изменениями              от 26.02.2014 № 304, от 13.03.2014 № 306), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                            «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 19.10.2011 № 165, статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

       1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования   на 2014-2016 годы, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 30.10.2013                  № 282 (с изменениями от 26.02.2014 № 304, от 13.03.2014 № 306) за 2014 год (прилагается).

       2. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной настоящее решение  опубликовать в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы                                                        Т.А. Ярошевич

Мэр  района
                                                                             В.Л. Побойкин

В.Б. Пежемская

5-01-96